cantara Municipal d

BEOri f r
, www.cmbeberibe.ce.gov.br

REQUERIMENTO N. 210/2024

CÂMARA L..INIC;PAL DE BEBERIBE
APROVADO EM  9.5 04  iwIti

/Lt-4
 PRESIDENTE

Rua marta Lataaa, sIn centro deaertoe/Lt

CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

Requer a manutenção e recuperação da Rua José
Maria Pereira de Oliveira, esquina com a Rua Iranise
Bessa, no centro de Beberibe, conforme imagens em
anexo, na forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à Presença de

V.Exa., com a finalidade específica de requerer o envio de expediente a Sra. Prefeita

Municipal de Beberibe, Sra. Michele Cariello de Sá Queiroz Rocha, solicitando a

manutenção e recuperação da Rua José Maria Pereira de Oliveira, esquina com a Rua lranise

Bessa, no centro de Beberibe, na forma que indica.

Justifica-se este requerimento com o objetivo de nivelar o referido local e

assim melhorar o acesso dos veículos que trafegam por ali.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 22 DE ABRIL
DE 2024.

RODRI NUNES (Piauí)
Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br

pr.

t."
54-*fr

kup:".0-•

- 4-"P•
• -

`•

e'r4.
l‘"

fr:

A.""
r.+ A

,

"..". >2 .1rr ' . •"""! x& 7 ‘' :‘

• 1.1-.1e."7 - "

*".°/ c. -

‘') •

2, •

...,
-''''. • '-•,,  ,  - ,, .-

. • "7",-,;:, ,"

C.'

, 'r •
• ;J":".' "‘:-.1,. `'-','

1..•`•

r..or
ink

AM.AN•611.

At„

ree •

À111/12 ãn.̀

P.-

›ilet

• • = 514

"T

\

'4.

47-

4'4

',":""!!5.•

'

.
• ... ,5:-_,••••,,-..-. ?'-.t.-,,,_-.)-‘-.-.- -- - ....• .,- ... . , ,........ . .. .,• , ..-,..,-..,::,. ..... ,;,....,,. - - .•,,,, i.

:

••• .... 4 t  2.

;->---:•• .7" -- .1:!"--....4  r''',- -rj  ...,:è  .4-,‘"--t -  . ‘....'

, . __ .2,,,,,,....2114 - ' . ,....r. - - • ...... ,,,, -, - * 0

.--.:.,-,.......r .2.411,-
 rr .

.. -^"'", , ,::..Z.¥- ,̀.., "-- 4* • r r ...: _ . r- • r S", ` ." ''. ,3,4_,r. • ' .. , __:_.,,..Krarailit.....,

• ....- ^ri' ..." -
.....;- ,t.......L.r ..:r ...,,

drieWffla -.1w~

.4411

"
-

• <

••••

,4••

'